

#### **DRAFT MINUTES**

TC Board of Directors Meeting - Conf Call

July 27th, 2014 8:00 pm ET

Members Present
Master Tony Nippard, Chairman
Ms. Katy Pyke, Secretary
Grandmaster Jay Park, Director
Ms. Dasha Peregoudova, Director
Master Tino Dos Santos, Director
Mr. Jean Faucher, Director
Grandmaster Young Choung

## Regrets

Dr. Terry Defreitas, Director Mr. Andy Ing, Executive Vice Chair Mr. Sean FitzGerald, Director

Guest Mr. Serge Iliesco – Translator

# PROCÈS-VERBAL

Réunion du conseil d'administration – Taekwondo Canada - Conférence téléphonique

le 27 juillet 2014

20 h 00 HE

Appel

Maître Tony Nippard, Président

Mme. Katy Pyke, Sécretaire

Grandmaitre Jay Park, Directeur

Mme. Dasha Peregoudova, Directrice

Maître Tino Dos Santos, Directeur

M. Jean Faucher, Directeur

Grandmaître Young Choung

Absent

Dre. Terry Defreitas, Directrice

M. Andy Ing, Vice-président executive

M. Sean Fitzgerald, Directeur

Invité







Canadian Patrimoine Heritage canadien











M. Serge Iliesco - Traducteur

Master Nippard called the meeting to order at 8:00pm EST. The following items were discussed:

La séance est ouverte par Maître Nippard à 20 h 00 HNE. Les points suivants ont été discuté:

- 1. Roll Call and Quorum
  - Roll call and quorum were confirmed.
- 2. Approval of Agenda
- 3. Discussion and update on lawsuit and Alberta court order dated July 17<sup>th</sup>
- 4. Review of Draft bylaws
- 5. Review of TC Appeal Policy Version 11072014

Motion to adopt by Ms Katy Pyke, Second by GM Young Choung. All in Favour – Carried

- 1. Appel et le quorum
  - L'appel et le quorum a été vérifié
- 2. L'approbation de l'ordre du jour
- 3. Discussion et mise à jour sur le procès et ordonnance du tribunal de l'Alberta date le 17 Juillet
- 4. Examen des projets de règlements
- 5. Revue de politique d'appel de TC la version de 11072014

Motion pour adopter : Mme Katy Pyke

Appuyée par GM Young Choung

Tous en faveur. Adoptée.

### 6. Other Business

Approval of Poomsae and Para Commonwealth Selection Criteria

Motion to adopt by Ms Dasha Peregoudova, Second by GM Young Choung. All in Favour – Carried

### 6. D'autres affaires

L'approbation des critères de sélection de Poomsae et Para Commonwealth

Motion pour adopter : Mme Dasha Peregoudova

Appuyée par : GM Young Choung. Tous en faveur.







Canadian Patrimoine canadien

Sport Canada











Adoptée.

- 7. **Schedule next meeting**Date of Next BOD meeting
  Aug 10th Conference Call 9:00 EST
- 8. **Adjournment** Motion by the Chair to adjourn the meeting Meeting adjourned at 9:10pm.
- 7. **Date de la prochaine réunion**La date de la prochaine réunion du conseil
  d'administration sera le 10 août par Conférence
  téléphonique à 21 h 00 HNE
- 8. Ajournement Motion pour la levée la séance : le président. La séance est levée à 21 h 10.







Canadian Patrimoine Heritage canadien Sport Canada





